平成 24 年 10 月 19 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

タ イ 現 地 法 人 設 立 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、ＡＳＥＡＮ諸国における成長戦略の一環として、タイ王国（以下タイ）のバンコクに現地法人を設立するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、ＡＳＥＡＮ諸国における建設資材等の新規需要への取り組み強化のため、平成 23 年 5 月

にタイ駐在員事務所を開設し、現地において市場調査を行ってまいりました。

その結果、ＡＳＥＡＮ諸国での事業拡大が見込めると判断し、新たにタイ現地法人を設立すること

といたしました。

２．現地法人の概要

（１）商 号 ： KONDOTEC INTERNATIONAL(THAILAND) Co.,Ltd.

（２）本社所在地 ： タイ・バンコク市内

38Q. House Convent Bldg.,7th Floor, Unit 7BCD, Convent Rd.,Silom,

Bangrak, Bangkok 10500, THAILAND

(Tel:＋66-2632-1098)

（３）代 表 者 ： 古田 総一

（４）事 業 内 容 ： タイにおける産業資材、鉄構資材及び電設資材等の輸出入と現地国内販売

（５）資 本 金 ： 400 万バーツ（約 10 百万円）

（６）出 資 比 率 ： コンドーテック株式会社 49%

 MHCB Consulting(Thailand)Co.,Ltd. 41%

 BTMU Holding(Thailand)Co.,Ltd. 10%

（７）決 算 期 ： 毎年 4月 1日から 3月 31 日まで

（８）設立年月日 ： 平成 24 年 11 月（予定）

３．今後の業績の見通し

本件に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上